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Uusi pelastustoimen palvelutasopäätös tulee valmistella 1.12.2023 
mennessä sisäministeriön palvelutasopäätösasetuksen 1225/2022 
mukaisesti. Asetuksen mukaan palvelutasopäätöksen tulee perustua 
ajantasaiseen riskianalyysiin, joten riskianalyysi on päivitettävä. 
Palvelutasopäätöksen perustana olevan riskianalyysin tulee sisältää 
sellaiset toimintaympäristön arvioinnin ja pelastustoimen 
onnettomuuskehityksen seurannan perusteella tunnistetut keskeiset 
uhat ja riskit sekä niiden muutokset, joihin pelastustoimen tulee 
varautua. 
 
Riskianalyysiin sisältyvien uhkien arvioinnin tulee kattaa päivittäiset 
onnettomuudet, häiriötilanteet ja poikkeusolot. Riskianalyysi tulee 
laatia siten, että sen perusteella pelastustoimen palvelut on 
mahdollista mitoittaa riskien ja uhkien mukaisesti. 
Häiriötilanneuhkien arvioinnissa on otettava huomioon kansallisen ja 
alueellisen riskiarvion tulokset. Poikkeusolojen uhkien arvioinnissa 
on otettava huomioon valmiuslaissa (1552/2011) määritellyt 
poikkeusolot. Sodan ajan uhkien arvioinnissa on käytettävä 
Puolustusvoimien pelastusviranomaisille pelastuslain 65 §:n 5 
momentin nojalla antamia sodan ajan uhkien ja niiden vaikutusten 
arviointia varten tarvittavia tietoja. 
 
Pohjois-Savon alueen riskianalyysin uusimistyö on käynnissä. 
Uudessa riskianalyysissä huomioidaan riskiruutuaineiston (I, II, III ja 
IV-luokan riskiruudut) muutokset sekä uuden riskiruutuaineiston ja 
onnettomuusseurannan perusteella korotettavat riskiruudut. 

Esityslistan oheisaineistona: 

-riskianalyysin esittelydiat 

-riskianalyysirunko 2023 

Valmistelijan päätösehdotus: 
 
Kokonaisturvallisuuslautakunta perehtyy riskianalyysin 
valmistelutilanteeseen sekä evästää jatkovalmistelua ja merkitsee 
valmistelutilanteen tiedoksi. 
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Päätösehdotus Kokonaisturvallisuuslautakunta perehtyy riskianalyysin 
valmistelutilanteeseen sekä evästää jatkovalmistelua ja merkitsee 
valmistelutilanteen tiedoksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 


